

Akce: „**REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11**“ ZL 019
 Klient: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: **019**

ODPOČTOVÝ LIST

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

MS-BAU spol. s r.o.

Zastoupený: [REDACTED]

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

21. 3. 2018

PŘÍJEMCE:

Městská část Praha 7

nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

ZASLÁNO DNE:

22. 3. 2018

STRUČNÝ PŘEHLED: ODPOČTOVÝ LIST

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Jedná se o odpočty položek ze zdravotnické, kde byli v rozpočtu položky, které nejsou součástí projektu. Na přání investora nebude dodány koncové a řídicí prvky docházkového systému.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

Obě položky zdravotnické – nerezové dřezy a dřezové baterie budou z rozpočtu odečteny jako méněnáklad.

Slaboproudé položky týkající se docházkového systému, budou z rozpočtu odečteny jako méněnáklad. Současný docházkový systém, dle projektu je mimo výrobu. Vyšší řada produktu bude končit výrobu a podporu během dvou let. GD provede pouze přípravu (rozvody) pro docházkový systém.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

02 OVV ZL019

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 0,00 ,- Kč bez DPH

MÉNĚNÁKLAD: 47 000 ,- Kč bez DPH

CELKEM DOPAD DO CENY: - 47 000 ,- Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby: **NE**

Termín dokončení projekčních prací:

Termín dokončení realizace změny:

ZL 019

22.03.2018

Akce: U Průhonu 11, Praha 7

Měněpráce

Č. ZMĚNY vícepráci	P.Č. z rozpočtu	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Popis
41.			SL	74 224 101	SAFESCAN TA – 810 TERMINÁL DOCHÁZKY	ks	-2	12 500	-25 000,00	
41.			SL	74 224 103	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s plošným spojem A158	ks	-1	6 700	-6 700,00	
41.			SL	74 224 104	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let, VdS PS12170 VdS	ks	-1	1 700	-1 700,00	
41.			SL	74 224 501	montáž	ks	-0,5	2 000	-1 000,00	
41.			SL	74 224 502	oživení	ks	-1	2 000	-2 000,00	
41.			SL	74 224 701	Sada – bezkontaktní karta/čip 25 ks	ks	-1	1 800	-1 800,00	
41.	18		ZTI	725 32 4321	Dřez nerezový pro montáž do kuchyňské linky	ks	-2	2 700	-5 400,00	
41.	22		ZTI	725 82 0214	Baterie nástěnná dřezová	ks	-2	1 700	-3 400,00	

CELKEM -47 000,00 Kč